
MmM Z Ol 013

Změnový list C. 2 ze dne 06.01.2023

„Parkoviště v ul. Okružní v IVfostč - část 1 - Parkoviště 
v prostoru bývalé 17. ZŠ v Mostě“Název stavby:

Číslo smluvního vztahu: 175/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel: Zhotovitel:

Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 21 Obmice

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu \ průběhu 
realizace ve smyslu SOD. Změna se týká technického řešení a konečného terminu díla 
s dopadem na smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle SoD byl termín dokončení díla stanoven 06.12.2022. Na základě víceprací vzniklých 
v průběhu realizace I. etapy byl termín prodloužen do 14.01.2023.

Nové řešeni:

Nový termín dokončení I. etapy výstavby je plánován na 28.02.2023.

Zdůvodnění změny:

Z důvodu zachování plynulosti a bezpečnosti dopravy žáků, zaměsmanců a zásobování 
areálu 18. ZŠ vč. umožnění případného zásahu IZS Je nutno upravit a přizpůsobit postup 
stavebních prací týkající se přesunu stávajícího vjezdu na vjezd nový. Stávající vjezd může 
být zrušen až ve chvíli dokončení vjezdu nového. Jedná se tedy o přechod mezi I. a 
II. etapou stavby parkoviště v místě bývalé 17. ZŠ a stávající 18. ZŠ.

Dopravní opatření jsou závislá na schválení a především účinnosti aktualizovaného 
Stanovení dopravního značení od OSČ.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních 
dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ene/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Stránka 1 z 3F_OI_OI3E platí od: 18. 1.2021



MmMZ 01 013 X

ene/neVliv změny na smluvni cenu:

18 222 239,38 KčCena dila dle smluvního vztahu vč. DPH:

0,00 KčPonížení/navýšeni ceny díla vč. DPH:

18 222 23938 KčNová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

14.01.2023Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla: 28.02.2023

Změnu navrhuje {jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 0^.0^ ' Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

1 0.01. 2023 Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 11 01. 2023 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: M-A. 2-02'!.

Stránka 2 z 3F_OI_OI3E platí od; 18. 1. 2021



MmMZ Ol 013

Oprávnéný zástupce za TDS (jméno, příjmení);
\ 1

1 0. 01. 2023Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

1 1 -01- 223 Podpis:Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: \ 1 2?23 Podpis:

F_OI_013E platí od; 18. l. 2021 Stránka 3 z 3


